Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 25/2025 – BANCO DE

CADASTRO RESERVA DE ASSISTENTE JURÍDICO

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação das candidatas que foram selecionadas na Primeira Etapa do

Processo Seletivo Simplificado Nº 25/2025, para serem submetidas à etapa de

avaliação psicológica que ocorrerá na data, local e horários abaixo relacionados:

• DIA 21/03/2025 – SEXTA-FEIRA

CANDIDATAS:

Camila da Costa Ambrós – Horário: 08h30min

Eliza dos Santos da Silva – Horário: 09h00min

DO LOCAL:

            As avaliações psicológicas serão realizadas na SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, sito à Rua Prudente Domingues, n.º 1205, Centro.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, EM 18 DE MARÇO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/